אכן, הנתונים מבוססים גם על נתוני משרד הפנים, אלא שהלמ"ס
במידה סופקו זה בהקשר הדרושות וההבהרות מפקדים, על גם כמו נתונים, אותם על בנתוניה להתבסס מוסמכת

ההסבר. בדברי מספקת

משכך, יש בפרסומים האמורים ביטוי למעשה ביצוע של רשות מהרשויות הרשמיות והם עולים כדי תעודה ציבורית שניתן
להגישה לאמיתות תוכנה ללא צורך בעד מאמת. כל המסמכים מוגשים ומסומנים ת/413.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ח, 16 מאי 2018, בהעדר הצדדים.